
 

2022 年 5 月 30 日 

各 位 

会 社 名  ブリッジコンサルティンググループ株式会社 

（コード番号 9225 TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役社⾧         宮崎 良一 

問 合 せ 先  執行役員コーポレート戦略部部⾧ 伊東 心 

T E L  03-6457-9105 

U R L  https://bridge-group.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

ブリッジコンサルティンググループ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社⾧：宮

崎良一、以下「当社」）は、本日 2022 年 5 月 30 日、株式会社東京証券取引所（本社：東

京都中央区、代表取締役社⾧：山道裕己）TOKYO PRO Market に株式を上場いたしまし

た。 

 

ここに謹んでご報告申し上げます。これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。今後も『幸せの懸け橋に～1 人でも多くの人を幸せに導く～』と

いう企業理念のもと、お客様に心から喜んでいただける価値あるサービスを提供し、皆様

方のご期待にお応えできるよう、社員一同全力で邁進する所存でございます。引き続き、

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト(https://www.jpx.co.jp/)

又は、当社 WEB サイト(https://bridge-group.co.jp/)をご覧ください。 

 

以 上 


